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OIKAISUVAATIMUSOSOITUS  

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousviranomaisen kalataloustarkkailusuunnitel-
man, kalatalousvelvoitteen toteuttamissuunnitelman ja kalatalousmaksun käyttösuunnitelman hy-
väksymistä koskevaan päätökseen ja näiden käsittelystä perittäviin suoritemaksuihin saa hakea 
oikaisua Pohjois-Suomen aluehallintovirastolta. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaantipäivästä. Ajan laske-
minen alkaa tiedoksisaantipäivää seuraavasta päivästä. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhä-
päivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, oikaisuvaatimuksen te-
kemisen määräaika jatkuu kuitenkin vielä seuraavan arkipäivän virka-ajan päättymiseen. 
 
Tiedoksisaantipäivä lasketaan seuraavasti:  
-Jos päätös on postitettu tavallisena kirjeenä, sen katsotaan tulleen tiedoksi seitsemän (7)  
päivän kuluessa postituspäivästä, jollei muuta ilmene.  
-Jos päätös on annettu sähköisesti tiedoksi tavallisena sähköisenä tiedoksiantona, vastaanottajan 
katsotaan saaneen asiasta tiedon kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
-Jos päätös on lähetetty postitse saantitodistusta vastaan, tiedoksisaantipäivä ilmenee  
todistuksesta. Saantitodistus liitetään valitusasiakirjoihin. 
-Jos päätös on toimitettu tiedoksi muulla tavalla esim. saantitodistusta vastaan jollekin muulle  
henkilölle kuin päätöksen saajalle (sijaistiedoksianto), katsotaan päätöksen saajan saaneen  
päätöksen tiedoksi kolmantena päivänä saantitodistuksen osoittamasta päivästä 
 

Oikaisuvaatimuskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen 

Kirjallinen oikaisuvaatimus on osoitettava Pohjois-Suomen aluehallintovirastolle ja siinä on 
ilmoitettava 
- vaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta; 
- postiosoite ja puhelinnumero, sekä mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koskevat ilmoi-
tukset oikaisua vaativalle voidaan toimittaa;  
- päätös, johon muutosta haetaan;  
- miltä kohdin ja mitä muutoksia vaaditaan tehtäväksi;  
- perusteet, joilla oikaisua vaaditaan. 

 
Jos vaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 
oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, on oikaisuvaatimuskirjelmässä ilmoitettava 
myös tämän nimi ja kotikunta.  
 
Vaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä, 
ellei kirjelmää toimiteta sähköisesti (telekopiona tai sähköpostilla). Asioitaessa sähköisesti allekir-
joitusvaatimuksesta on säädetty erikseen. 
 

Oikaisuvaatimuksen liitteet  

Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä: 
- elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä perustaa vaatimuksensa, jollei niitä jo aiemmin ole 
toimitettu viranomaiselle;  
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai selvitys asiamiehen toimivallasta  

 
Oikaisuvaatimuskirjelmän toimittaminen 

Vaatimuskirjelmä on toimitettava määräajassa Pohjois-Suomen aluehallintovirastoon. Oikai-
suvaatimusasiakirjat voi toimittaa henkilökohtaisesti, tai lähettäjän vastuulla myös postitse, lähetin 
välityksellä, telekopiona tai sähköpostilla. Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin 
ajoissa, että ne ehtivät perille määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päätty-
mistä. Sähköisesti (telekopiona tai sähköpostilla) toimitetun vaatimuskirjelmän on oltava toimitettu 
niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan 
käsitellä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 
 

Oikaisuvaatimuksen käsittelymaksu 

Oikaisun hakijalta peritään aluehallintovirastossa asian käsittelystä maksu 220 €. (Valtioneuvoston 
asetus aluehallintovirastojen maksuista vuonna 2024 annetun valtioneuvoston asetuksen liitteen 
muuttamisesta), (391/2024). 
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Pohjois-Suomen aluehallintoviraston yhteystiedot: 

Postiosoite PL 6, 13035 AVI 
Sähköposti kirjaamo.pohjois@avi.fi  
Puhelinvaihde 0295 01 6000 
Virka-aika 8.00 – 16.15  
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